
 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

Plán školního testování – španělský jazyk, třída 2. E, úroveň A1 

Testování bude mít dvě části – písemnou a ústní. Písemná část testuje porozumění textu, poslechu a 

psaný projev na dané téma. Rozsah učiva odpovídá úrovni A1. Školní testování simuluje oficiální 

jazykovou zkoušku DELE A1.   

Uživatel jazyka na úrovni A1 rozumí známým každodenním výrazům a zcela základním frázím, 

jejichž cílem je vyhovět konkrétním potřebám, a umí tyto výrazy a fráze používat. Uživatel jazyka 

umí představit sebe a ostatní a klást jednoduché otázky týkající se informací osobního rázu, např. o 

místě, kde žije, o lidech, které zná, a věcech, které vlastní, a na podobné otázky umí odpovídat. 

Dokáže se jednoduchým způsobem domluvit, mluví-li partner pomalu a jasně a je ochoten mu/jí 

pomoci. 

Ústní část bude probíhat formou rozhovoru s vyučujícím, který nepřesáhne dobu 10 minut. Nejdříve 

se student představí, poté přednese předem připravené téma a nakonec zodpoví na otázky kladené 

vyučujícím. Ústní část zkoušky zahrnuje následující témata: moje rodina, volný čas a koníčky, 

škola, třída, spolužáci a kamarádi, prázdniny a dovolená, gastronomie, bydlení, rodné město. 

Písemná část bude probíhat v pondělí 19. 2. 2018 během 5. a 6. vyučovací hodiny. 

Ústní část bude ve středu 21. 2. 2018 a studenti se k ní dostaví dle následujícího rozvrhu: 

Student Příprava na zkoušku Zkouška 

Danylenko Vladyslava 10:30 – 10:40 10:40 – 10:50 

Dejmková Jana 10:40 – 10:50 10:50 – 11:00 

Footit Monika 10:50 – 11:00 11:00 – 11:10 

Hrdličková Anežka 11:00 – 11:10 11:10 – 11:20 

Ladislavová Lucie 11:10 – 11:20 11:20 – 11:30 

Mrázková Tereza 11:20 – 11:30 11:30 – 11:40 

Náhončík Daniel 11:30 – 11:40 11:40 – 11:50 

PAUZA 

Náhončík Samuel 11:50 – 12:00 12:00 – 12:10 

Schönauerová Viktorie 12:00 – 12:10 12:10 – 12:20 

Štětinová Kateřina 12:10 – 12:20 12:20 – 12:30 

Šulc Filip 12:20 – 12:30 12:30 – 12:40 

Tomsa Kryštof 12:30 – 12:40 12:40 – 12:50 

Bashelutskov Miron 12:40 – 12:50 12:50 – 13:00 

Morgensternová Sophie 12:50 – 13:00 13:00 – 13:10 

Rachek Viktor 13:00 – 13:10 13:10 – 13:20 
 

Magda Plecitá 

 


